
UCHWAŁA NR XLIX/323/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baniach Mazurskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (Dz.U.2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/309/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 6 czerwca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich skreśla się § 16. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3501F0B1-A2DA-446D-AD40-3FF44880A5AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/323/2023 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


